
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

自動体外式除細動器
（AED）の賃貸借及び
保守契約（武雄鉄道
建設所外４箇所）

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年4月1日

（株）セコム
福岡県福岡市中央
区天神2-14-8

一般競争入札 非公表 1,250,370 -

諫早鉄道建築建設所
の清掃業務委託

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年4月1日
（有）オークス
佐賀県佐賀市神野
東4丁目12-27

一般競争入札 非公表 1,650,000 -

九州新幹線建設局・
大村鉄道建設所の自
動車管理業務委託

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年4月1日
日本道路興運（株）
福岡県福岡市博多
区博多駅南1-2-15

一般競争入札 非公表 27,264,600 -

武雄鉄道建設所及び
大村鉄道建設所複合
機の賃貸借及び保守
契約

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年4月1日

富士ゼロックス福
岡（株）
福岡県福岡市博多
区博多駅前１-６-
16

一般競争入札 非公表
82,280
（月額）

―
予定総額

2,962,080円

乗用自動車の賃貸借

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年4月1日

トヨタモビリティサー
ビス（株）
東京都中央区日本
橋2丁目12番4号

一般競争入札
(総合評価方式)

非公表
71,500
（月額）

―
契約総額

3,003,000円

令和２年度宅配便の
単価契約

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年4月1日
日本郵便（株）
東京都千代田区大
手町二丁目3番1号

一般競争入札 非公表
60サイズ 北海道

1,280円/個
外

―
単価契約
予定総額

2,420,693円

長崎鉄道建設所複合
機の賃貸借及び保守
契約

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年7月6日

コニカミノルタジャ
パン（株）
福岡県福岡市博多
区美野島１-２-８

一般競争入札 非公表
40,040
（月額）

―
契約総額

1,281,280円

武雄鉄道軌道建設所
及び武雄鉄道建築建
設所の自動車管理業
務委託

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年10月30日
日本道路興運（株）
福岡県福岡市博多
区博多駅南1-2-15

一般競争入札 非公表 12,895,300 -

公益法人の場合

備 考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式３－３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備 考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当者等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

様式３－３

令和２年度ＰＰＣ用紙
の単価契約

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年4月1日
（株）エビス事務器
福岡県福岡市山王
1-13-35

一般競争入札 非公表
A4用紙　1,360円/箱

外
―

単価契約
予定総額

1,970,980円

事務用物品（打合せ
用いす）の調達

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年12月17日
（株）エビス事務器
福岡県福岡市山王
1-13-35

一般競争入札 非公表 1,320,000 -

九州新幹線（西九
州）、建築限界測定装
置の保守

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年10月23日

ＪＲ九州エンジニア
リング（株）
福岡県福岡市博多
区冷泉町４-1７

一般競争入札 非公表 12,760,000 -

九州新幹線（西九
州）、トンネル点検用
高所作業車の賃貸借

契約担当役
九州新幹線建設局長
綿貫正明
福岡県福岡市博多区
祇園町2番1号

令和2年9月25日

（株）レンタルのニッ
ケン
福岡県福岡市博多
区千代４-１-３３

指名競争入札 非公表
1,507,000

（月額）
―

契約総額
13,563,000円

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


